[image: image1.jpg]

ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –

КАЛИНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

УХОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                             П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.04. 2016 года                                                                             № 1

   О назначении публичных слушаний об исполнении  бюджета муниципального образования- Калининское сельское поселение  Ухоловского муниципального района за 2015 год

   В соответствии со статьей 28 Федерального закона « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г № 131 –ФЗ, руководствуясь  статьи 27  Устава  Калининского сельского поселения , Положением о публичных слушаниях, утвержденным Решением Совета депутатов  Калининского  сельского поселения от 09.12.2005г   № 1/5

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Назначить публичные слушания об исполнении бюджета муниципального образования- Калининское сельское поселение за 2015 год

на 10.00 часов 11.05. 2016г в здании администрации Калининского сельского поселения по адресу: Рязанская область ,Ухоловский район ,поселок Калинин, улица Новая ,дом 3

2.С отчетом об  исполнения бюджета муниципального образования- Калининское сельское поселение за 20145годможно ознакомиться в информационном бюллетене « Вестник Калининского сельского поселения» №40 от 14.04.2016г, размещенного для открытого доступа в библиотеках с.Д – Борки, с Александровка,  п Калинин , в конторах п. Красный, с.Мостье

 3. Замечания, предложения по отчету   исполнения бюджета муниципального образования- Калининское сельское поселение за 2015 год направлять  на имя главы Калининского поселения Воронковой А.А. в срок  до 10 мая 2016г

4. Создать  комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний в составе:

Воронковой А,А- председатель комиссии, глава муниципального образования- Калининское сельское поселение Ухоловского муниципального района;

Кочетовой Л.Д.- депутата Совета депутатов Калининского сельского поселения;

Семяшовой Л.А.- специалист администрации Калининского сельского поселения;

Анохина Н.Н. – бухгалтер Калининского сельского поселения

5. На публичных слушаний предлагается выступить Анохиной Н.Н.  бухгалтеру  Калининского сельского поселения

6.Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

7. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования- Калининское сельское поселение Ухоловского муниципального района Рязанской области

Глава муниципального образования –

Калининское сельское поселение                                       А.А.Воронкова

Разослать: дело, прокуратура, вестник